

Alternatywne propozycje zagospodarowania terenu

Analiza dotyczyła możliwości utworzenia kąpieliska wodnego w Bydgoszczy. Alternatywne warianty lokalizacyjne czy techniczne zostały przedstawione w propozycji zagospodarowania.

V.2. Gmina Miasta Toruń

V.2.1. Struga Toruńska, Struga Lubicka i rzeka Drwęca

Propozycje zagospodarowania terenu

Struga Toruńska

Stare Miasto	Ciek na tym terenie jest skanalizowany, dlatego planuje się jedynie uzupełnienie oferty poprzez ustawienie tablic informacji turystycznej w charakterystycznych ogólnodostępnych miejscach.
Staw Kaszownik	Teren o dużym potencjale miastotwórczym, leżący w bliskim sąsiedztwie Starego Miasta, terenów mieszkalnych i głównych ciągów pieszych. Teren ten nie jest wykorzystany w odpowiednim stopniu. Planuje się stworzenie miejskiego bulwaru – ławek z oświetleniem wzdłuż linii brzegowej, pogłębienie i oczyszczenie zbiornika, a dodatkowo pomost i całosezonowy punkt gastronomiczny wraz z tablicami informacyjnymi przedstawiającymi historyczne zdjęcia Torunia. W kolejnym etapie aktywizacji tej części obszaru planuje się również realizację działań mających na celu zagospodarowanie terenów obecnych ogródków działkowych zlokalizowanych na południe od stawu. Teren ten proponuje się przeznaczyć pod park miejski.
Dzielnica Mokre	Wzdłuż dzielnicy Mokre Struga przepływa przez tereny mieszkaniowe. Jest to obszar zadrzewiony o potencjale spacerowym. Planuje się zagospodarowanie terenu w postaci budowy ciągu pieszo-rowerowego z urządzeniem siłowni zewnętrznej.
Tereny przemysłowe należące do spółki Polmos oraz obszar Dworca Wschodniego	Są to tereny zamknięte lub obecnie niedostępne, przemysłowe, silnie zdegradowane, a ciek w tym miejscu jest nieuregulowany. W przypadku rewitalizacji całego obszaru i zmiany jego przeznaczenia przewiduje się możliwość kontynuacji zagospodarowania ciągiem pieszo-rowerowym.
Dzielnice Rubinkowo I, II, Grębocin	Jest to obszar otwarty, o dużym potencjale rekreacyjnym. Jest to obecnie teren spacerowy, pomimo iż nie występuje tu podstawowa infrastruktura (ścieżki, ławki, place zabaw). Teren planuje się zagospodarować jako ścieżkę pieszo-rowerową w kierunku Grębocina do Muzeum Piśmiennictwa i Drukarstwa z wyznaczonymi obszarami do rekreacji nad projektowanymi rozlewiskami planowanymi do zlokalizowania na terenie Grębocina oraz Rubinkowa. Nad rozlewiskami planowanymi na Rubinkowie planuje się wykonać nad